Langelinie Yacht Klub - Slaget pa Reden 28. august 2023 Udskrevet 30. august 2023
Start 1 ki: 17:45:00 Uden tilleeg/fradrag
Start 2 Ki: 18:00:00 Dlese "Ifk':”r'n‘:':‘“f'
Omgange: sorteringen
Antal deltagere
Navn Type Skipper Sejl nummer Handikap Bonus/straf hz:?i?:asp Start HTid Plac. I mal kl: f:;?(ievl'le f':_gr:ikne:;
sejltid*handikap
(T:M:S)
No Way Max Fun 35 Frank 0 1,267 0,000 2 00:48:59 1 18:38:40 00:00:00
Xia X-332 Sgren M 221 1,157 0,000 2 00:57:16 2 18:49:30 00:08:17 00:08:17
Akris Nordborg 33 Ole 8 1,067 0,000 1 01:00:05 3 18:41:19 00:02:49 00:11:06
Sally Albin Delta Martin 46 1,040 0,000 1 01:00:57 4 18:43:36 00:00:51 00:11:57
Lady Marion Luffe 40 Mads 9 1,229 0,000 2 01:02:04 5 18:50:30 00:01:07 00:13:04
Mai Tai Delphia 28 Poul L 47 1,060 0,000 1 01:03:22 6 18:44:47 00:01:18 00:14:23
Ping J80 Meersk 1027 1,113 0,000 1 01:04:40 7 18:43:06 00:00:00 00:00:00
Cassiopeia Luffe 40,04 Michael N 25 1,258 0,000 2 01:05:38 8 18:52:10 00:00:58 00:16:38
Min Amanda HR 31 Hans R 56 1,061 0,000 1 01:07:38 9 18:48:45 00:02:01 00:18:39
Relaps Cenit 33 Jorgen Larsen 0 1,107 0,000 1 01:10:39 10 18:48:49 00:03:00 00:21:39
Obione Express Carsten 299 1,020 0,000 1 01:13:26 1 18:57:00 00:02:48 00:24:27
EOS Elan 39 Leif o 1,160 0,000 1 01:23:43 12 18:57:10 00:10:16 00:34:43




